
ZARZĄDZENIE NR 94/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872iz2024r. 
poz. 1089) oraz Uchwały Nr LXXV1I/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Węgorz Ambroziak



Załącznik

do Zarządzenia Nr 94/24 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczna, qaz i wodę

211 000,00 2 500 000,00 0,00 2 711 000,00

40002 Dostarczanie wody 211 000,00 2 500 000,00 0,00 2 711 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów Własne 211 000,00 2 500 000,00 2 711 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 211 000,00 2 500 000,00 0,00 2 711 000,00

Ambroziak

BURMttSTRZ

rzegorz

Strona 1


